
     
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ 
 

от 27.07.2017 № 54/11-17 
 

О занесении в Книгу «Гордость и Слава Чеховского 

муниципального района»  
 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 23.03.2007 года № 14/3 «Об утверждении книги 

«Гордость и Слава Чеховского муниципального района», предложением 

комиссии по рассмотрению представлений на присвоение звания «Почетный 

гражданин Чеховского муниципального района» и кандидатур для занесения 

в книгу «Гордость и Слава Чеховского муниципального района», 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Внести в книгу «Гордость и Слава Чеховского муниципального 

района» в номинациях: 

1.1. «Наше будущее»:  
- Шестопалову Дарью Александровну - выпускницу МБОУ средней 

общеобразовательной школы № 1 с углубленным изучением отдельных 

предметов, неоднократного призера муниципальных этапов Всероссийских 

олимпиад школьников. 

1.2. «Трудовая доблесть»:  

- Леденева Анатолия Васильевича – заслуженного работника культуры 

Московской области, председателя организационной комиссии Чеховского 

территориального комитета профсоюза работников культуры, преподавателя 

МБУДО «Чеховская детская школа искусств»; 

- Михалева Юрия Ивановича – заслуженного работника культуры 

Московской области; преподавателя МБУДО «Чеховская детская школа 

искусств».  

1.3.  «Среди людей и для людей»: 

-  Супову Агнессу Андреевну – общественного деятеля, составителя и автора 

книги «Край родной», фотоальбомов по истории Чеховского муниципального 

района. 



1.4. «Особые заслуги»: 

- Брусникину Ольгу Александровну – заместителя директора СДЮШОР 

Московской области по водным видам спорта, главного тренера отделения по 

синхронному плаванию, заслуженного мастера спорта по синхронному 

плаванию; трёхкратную олимпийскую чемпионку многократную чемпионку 

мира и Европы. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Чеховского муниципального района Юдина С.В. 

 

 

 

 

 

Глава Чеховского муниципального района     С. В. Юдин 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B0%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9_%D0%BC%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80_%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B8%D0%BD%D1%85%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B8%D0%BD%D1%85%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5

